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AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA: 
 
o d l u k e: 

1. Odluka o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
osnovnog školstva Požeško-slavonske županije u 2007. godini 

 

2. Odluka o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
srednjih škola i učeničkih domova Požeško-slavonske županije u 
2007. godini 

 

3. Odluka o Planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u osnovnom školstvu 
Požeško-slavonske županije u 2007. godini 

 

4. Odluka o Planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u srednjem školstvu 
Požeško-slavonske županije u 2007. godini 

 

5. Odluka o Operativnom planu rashoda za materijal, dijelove i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja osnovnog školstva Požeško-
slavonske županije u 2007. godini 

 

6. Odluka o Operativnom planu rashoda za materijal, dijelove i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja srednjih škola i učeničkih 
domova Požeško-slavonske županije u 2007. godini 

 

7. Odluka o dopuni Odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva za 
pripremu i provedbu javnog natječaja za izradu projektne 
dokumentacije sustava navodnjavanja na području Požeško-
slavonske županije 

 

Broj 1   •   Požega, 1. veljače 2007. godine 



Stranica 2                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2007 
___________________________________________________________________________ 

 
z a k l j u č c i : 

1. Zaključak o suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma 
zdravlja Požeško-slavonske županije o prodaji nekretnina u 
Orljavcu 

 
p r a v i l n i ci : 
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poduzetništvo i razvitak 

 
 
AKTI ŽUPANA: 
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1. Ispravak Požeško-slavonskog službenog glasnika br. 15 od 27. 

prosinca 2006. godine 
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AKTI ŽUPANIJSKOG 
POGLAVARSTVA 
__________________________________ 
 

Na temelju članka 11. Uredbe o 
načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja 
za decentralizirane funkcije jedinica 
lokalne i područne (regionalne) 
samouprave u 2007. godini (NN 143/06 ), 
točke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima 
za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog 
standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2007. godini (NN 143/06 ), te na 
temelju čl. 48. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni 
glasnik" br. 10/01, 2/03, 7/06 i 15/06.) 
Poglavarstvo Požeško-slavonske županije 
na 1.sjednici održanoj 31. siječnja 2007. 
godine, donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 

bilančnih prava za  financiranje 
minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba osnovnog školstva  

Požeško-slavonske županije   
u  2007. godini 

 
  

I. 
 
 Ovom odlukom utvrđuju se 
kriteriji, mjerila i način financiranja 
decentraliziranih funkcija za 2007. godinu 
u osnovnim školama na području Požeško-
slavonske županije, a kojima je Požeško-
slavonska županija osnivač, odnosno čije 
je financiranje dijelom preneseno na 
Požeško-slavonsku županiju. 
 

 
II. 

 
 U Proračunu Požeško-slavonske 
županije za 2007. godinu u ukupnom 
iznosu od =16.289.383,00 kn osigurana su 
sredstva nužna za realizaciju nastavnog 
plana i programa osnovnoškolskog 

obrazovanja, a kojima se osigurava 
minimalni financijski standard osnovnih 
škola. Sredstva su namijenjena za: 

-Materijalne i financijske rashode   
                     -11.928.968,00 kn, 

 
-Rashode za nabavu proizvedene  
dugotrajne imovine i dodatna  
ulaganja na nefinancijskoj imovini  
(kapitalni projekti i nužni veći 
zahvati)    -  3.244.205,00 kn, 
 
-Rashode za materijal, dijelove i 
usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja          -  1.116.210,00 kn. 

  
 

III. 
 
              Općim troškovima škola 
obuhvaćene su sljedeće vrste: 

- stručno usavršavanje, prema 
programu Ministarstva znanosti, 
obrazovanja i športa, 

- seminari,  
- stručna literatura i časopisi, 
- sredstva za zaštitu na radu, 
- uredski materijal, materijal za 

nastavu, 
- pedagoška i druga obvezatna 

periodika, časopisi  prema uputi 
Ministarstva znanosti, obrazovanja 
i športa, 

- nabava pribora za izvođenje 
nastavnih planova i programa, 

- sredstva zaštite na radu, 
- materijal za čišćenje, 
- dnevnice i troškovi putovanja na 

službenom putu, 
- nabava sitnog inventara 
- usluge HT-a (telefonski i telefaks 

troškovi te poštarina, internet), 
- nužne staklarske usluge, 
- materijal i usluge za tekuće 

održavanje zgrada, sredstva rada, 
aparata i opreme (osim za troškove 
koje refundira osiguranje), 
održavanje rasvjete i drugih 
električnih uređaja (zamjena 
žarulja, prekidača, utičnica, zvonca, 
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svjetiljki, internog govornog 
uređaja i sl.), kao i održavanje 
vanjske rasvjete koja pripada 
zgradi, zamjena i popravak brava i 
drugih elemenata koji pripadaju 
zgradi, održavanje nasada, staza, 
opreme i drugih elemenata na 
zemljištu koji pripadaju zgradi,  

- komunalne usluge i naknade, 
- odvoz smeća, trošak kanalizacije 
- potrošak vode i propisane vodne 

naknade, 
- čuvanje objekata, 
- dezinsekcija i deratizacija 

zajedničkih prostora zgrade i 
posebnih dijelova zgrade kada se 
obavlja u cijeloj zgradi u cilju 
trajnog otklanjanja štetočina i 
gamadi, čišćenje kanala za smeće, 
čišćenje septičkih jama, čišćenje 
odvodnih rešetaka, vodovodnih grla 
i oluka, 

- dimnjačarske usluge 
- intelektualne usluge, usluge 

studentskih servisa, 
- povećani troškovi za korištenje 

računalne opreme, i to: održavanje 
softvera, popravak  računala, 
potrošni materijal i slično, 

- korištenje vlastitoga prijevoznog 
sredstva (registracija, servisi, 

benzin i dr., osim za prijevoz 
učenika), 

- reprezentacija, 
- bankarske usluge i zatezne kamate 

te usluge platnog prometa, 
- ostali tekući troškovi koji su nužni 

za ostvarivanje nastavnog plana i 
programa škole. 

 
 Kriteriji i mjerila za financiranje 
općih troškova škola iz stavka 1. ove točke 
su: broj učenika, broj razrednih odjela, broj 
osnovnih škola, broj područnih škola i broj 
računala, a mjerila su mjesečne, odnosno 
tromjesečne cijene određene prema 
sljedećim elementima, i to: 

- po učeniku 15,00 kn 
mjesečno 

- po razrednom odjelu 250,00 
kn mjesečno 

- po osnovnoj školi 2.500,00 
kn mjesečno  

- po područnoj školi 300,00 
kn mjesečno 

- za korištenje računalne 
opreme 50,00 kn mjesečno 
po računalu. 

 
Za namjene općih troškova u 

Proračunu Požeško-slavonske županije 
za 2007. godinu osiguravaju se sredstva 
u iznosu: = 2.714.400,00 kn kako slijedi: 

ŠKOLA (naziv, broj PŠ, odjeljenja i učenika) IZNOS 
1. OŠ Braće Radić, Pakrac (4 PŠ) - 37/813 26.445,00
2. OGŠ Pakrac, Pakrac - 9/123 6.695,00
3. OŠ Lipik, Lipik (2 PŠ) - 19/368  14.420,00
4. OŠ Grigora Viteza, Poljana (1 PŠ) - 11/218 9.920,00
5. OŠ Dragutina Lermana, Brestovac (4 PŠ) - 19/328 14.870,00
6. OŠ Stjepana Radića, Čaglin (4 PŠ) - 15/244 11.860,00
7. OŠ "Mladost", Jakšić (5 PŠ) - 26/499 19.135,00
8. OŠ Vilima Korajca, Kaptol (2 PŠ) - 24/489 18.435,00
9. OŠ Zdenka Turkovića, Kutjevo (9 PŠ) - 39/753 27.345,00
10. OŠ Fra Kaje Adžića, Pleternica (12 PŠ) - 69/1363 45.445,00
11. OŠ "Ivan Goran Kovačić", Velika (3 PŠ) - 25/522 18.730,00
12. OŠ "Vladimira Nazora", Trenkovo (1 PŠ) - 17/330 12.900,00
Ukupno mjesečno 226.200,00
UKUPNO GODIŠNJE 2.714.400,00 kn

  
 Ova se sredstva isplaćuju školama 
do kraja mjeseca za tekući mjesec. 
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IV. 
 

 Za ostale troškove škola osigurana 
su sredstva u iznosu od = 9.214.568,00 kn. 
Pod ostalim troškovima škole smatraju se 
sljedeće vrste troškova: 

- pedagoška dokumentacija, 
- energenti za zagrijavanje, rasvjetu i 

pogon škole, gorivo za školski 
kombi, 

- prijevoz učenika sukladno članku 
44. Zakona o osnovnom školstvu 
(NN 69/03), 

- troškovi za redovite propisane 
kontrole instalacija i postrojenja 
(redoviti servisi na uređajima za 
grijanje i pripremu tople vode 
(kotlovnica i toplinska podstanica i 
dr.), redoviti servisi protupožarne 
instalacije i protupožarnih aparata u 
zgradi, redoviti servisi na 
instalacijama vodovoda, 
kanalizacije, elektrike, plina i dr., 
redoviti servisi i registracija vozila 
koje služe za prijevoz učenika, 
redoviti servisi ostalih aparata i 
uređaja u zgradi prema naputku 
proizvođača, 

- nužni hitni popravci 
- zakupnine, 
- zdravstveni pregledi zaposlenika 

škole, 
- osiguranje imovine. 

 Ovi troškovi podmiruju se školama 
u stvarnom iznosu po dostavljenom računu 
za izvršene radove ili usluge, odnosno 
isporučenu robu ili se plaćaju direktno 
dobavljaču usluge na temelju ugovora sa 
Županijom. 
 

V. 
 

 Za materijal i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja na razini 
Požeško-slavonske  županije za osnovne 
škole osiguravaju se sredstva u iznosu: = 
1.116.210,00 kn. 
 Investicijsko održavanje školskog 
prostora, opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala u osnovnim školama je 

predvidivo i plansko održavanje i 
obnavljanje školskih zgrada i ugrađene 
opreme, kao i obnavljanje i zamjena 
pokretne opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala. Opseg i visina investicijskog 
održavanja utvrđuje se u skladu sa 
stvarnim tehničkim stanjem (vijek 
trajanja), potrebnim adaptacijama, 
rekonstrukcijama i zamjenama u cilju 
poboljšavanja uvjeta korištenja ili 
udovoljavanja promijenjenim zakonskim i 
tehničkim propisima zgrada, opreme, 
nastavnih sredstava i pomagala, a u 
iznosima koji se ne smatraju dodatnim 
ulaganjem na nefinancijskoj imovini. 
 
Tekuće održavanje odnosi se na popravak 
kvarova koji se mogu planirati, te 
održavanje sredstava rada i opreme radi 
osiguravanja pretpostavki za redovito 
funkcioniranje škole: 

- ličenje i bojanje zidova, 
stropova, vanjske i unutarnje 
stolarije i tapetarski radovi,  

- ličenje bravarije, radijatora, 
drugih grijaćih tijela i drugih 
odgovarajućih elemenata u 
zgradi,  

- premazivanje dimnjaka,  
- manji keramičarski i drugi 

radovi na završnim oblogama 
podova i zidova,  

- zamjena podnih obloga i 
premazivanje podova,  

- popravak pročelja,  
- zamjena i popravak stolarije, 

uključujući i elemente zaštite 
od vanjskih utjecaja (kapci, 
žaluzine, grilje i sl.), 

- manji popravak pokrova i 
ravnog krova,  

- čišćenje dimnjaka i dimovodnih 
kanala( izrada atesta za 
dimovodne instalacije), 

- dezinsekcija i deratizacija 
zajedničkih prostora zgrade i 
posebnih dijelova zgrade kada 
se obavlja u cijeloj zgradi u 
cilju trajnog otklanjanja 
štetočina i gamadi. 
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 Utvrđuje se redoslijed prioriteta u 
izvođenju investicijskog održavanja, 
nabave opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala u 2007. godini, kako slijedi: 

- održavanje kotlovnica i sustava 
grijanja u cilju održavanja 
funkcionalnosti postrojenja, 

- održavanje sanitarija i vodovodnih 
instalacija u cilju poboljšavanja 
zdravstveno-higijenskih uvjeta 
korištenja, 

- održavanje krovova kako ne bi 
procurili i kako ne bi nastale popratne 
štete, 

- održavanje elektroinstalacija u cilju 
postizanja propisanih tehničkih i 
zakonskih standarda, 

- održavanje vanjskih zatvora 
(prozori i vrata), 

- nabavka nove opreme, zamjena 
dotrajale, te nabavka nedostatnih 
sredstava i pomagala, 

- ostali zahvati. 
 

 Ova sredstva isplaćuju se školama 
na temelju ispostavljenog računa za 
isporučeni materijal ili izvršenu uslugu ili 
radove. Škole su dužne rashode za 
materijal, dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja realizirati u 
skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, te pri 
zahtijevanju sredstava dostaviti Odluku o 
osnivanju stručnog povjerenstva za pripremu i 
provedbu postupka nabave, Odluku (sa 
Zapisnikom sa sjednice Povjerenstva) o 
izboru najpovoljnije ponude, ugovore i 
specifikaciju izvršenih radova i usluga za 
koje zahtijevaju sredstva. Osnovnim 
školama sredstva se mogu doznačiti samo 
do iznosa utvrđenih ovom Odlukom, a 
škole koje izaberu ponuditelja čija je 
vrijednost robe veća od odobrenog iznosa 
moraju pri Zahtjevu za sredstva navesti 
dodatni izvor financiranja i o istom 
priložiti dokaze.  

 
VI. 

 
Nužnim hitnim popravcima smatra 

se poduzimanje radnji  radi otklanjanja 
šteta i kvarova nastalih zbog:  

- požara, 
- pucanja cijevi instalacija, 
- elementarnih nepogoda, 
- provalnih krađa. 

 O potrebi izvođenja nužnih hitnih 
popravaka škola je dužna izvijestiti 
Upravni odjel za društvene djelatnosti 
Požeško-slavonske županije radi 
osiguravanja sredstava za plaćanje nastale 
štete. Nastale štete koje su pokrivene 
policom osiguranja škole su dužne prijaviti 
osiguravateljskoj kući. 
 

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku". 

 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 022-05/07-05/1 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-16 
Požega,  31. siječnja 2007.  

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

__________________________________ 
 
 Na temelju članka 11. Uredbe o 
načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja 
za decentralizirane funkcije jedinica 
lokalne i područne (regionalne) 
samouprave za 2007. godinu (NN 143/06.), 
točke IX. Odluke o kriterijima i mjerilima 
za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog 
standarda javnih potreba srednjih škola i 
učeničkih domova u 2007. godini  (NN 
143/06.), te na temelju čl.48. Statuta 
Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 
7/06 i 15/06.) Poglavarstvo Požeško-
slavonske županije na 1. sjednici održanoj 
31. siječnja 2007. godine, donijelo je  
 

ODLUKU 
o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 

bilančnih prava za financiranje 
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minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba srednjih škola i 

učeničkih domova Požeško-slavonske 
županije za 2007. godinu 

 
 

I. 
 
 Ovom odlukom utvrđuju se 
kriteriji, mjerila i način financiranja 
decentraliziranih funkcija za 2007. godinu 
u srednjim školama i učeničkim domovima 
na području Požeško-slavonske županije, a 
kojima je Požeško-slavonska županija 
osnivač, odnosno čije je financiranje 
dijelom preneseno na Požeško-slavonsku 
županiju. 
 

II. 
 
 U Proračunu Požeško-slavonske 
županije za 2007. godinu, u ukupnom 
iznosu od 9.759.678,00 kn, osigurana su 
sredstva nužna za realizaciju nastavnog 
plana i programa srednjoškolskog 
obrazovanja, a kojima se osigurava 
minimalni financijski standard srednjih 
škola i učeničkih domova. Sredstva su 
namijenjena za: 
 

-Materijalne i financijske rashode  
                                -5.523.150,00 kn, 

 
-Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade (smještaj i prehrana 
učenika u učeničkim domovima)    

-1.738.800,00 kn, 
 
-Rashode za nabavu proizvedene  
dugotrajne imovine i dodatna  
ulaganja na nefinancijskoj imovini  
(kapitalni projekti i nužni veći 
zahvati)                          

–1.737.569,00 kn, 
 
-Rashode za materijal, dijelove i 
usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja škola                       

–611.947,00kn, 

 
-Rashode za materijal, dijelove i 
usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja učeničkih domova   

–148.212,00 kn. 
 
 

III. 
 

 Općim troškovima škola 
obuhvaćene su sljedeće vrste: 

- stručno usavršavanje, prema 
programu Ministarstva znanosti, 
obrazovanja i športa, 

- seminari,  
- stručna literatura i časopisi, 
- sredstva za zaštitu na radu, 
- uredski materijal, materijal za 

nastavu, 
- pedagoška i druga obvezatna 

periodika, časopisi  prema uputi 
Ministarstva znanosti, obrazovanja 
i športa, 

- nabava pribora za izvođenje 
nastavnih planova i programa, 

- sredstava zaštite na radu, 
- materijal za čišćenje, 
- dnevnice i troškovi putovanja na 

službenom putu, 
- nabava sitnog inventara 
- usluge HT-a (telefonski i telefaks 

troškovi te poštarina, internet), 
- nužne staklarske usluge, 
- materijal i usluge za tekuće 

održavanje zgrada, sredstva rada, 
aparata i opreme, (osim za troškove 
koje refundira osiguranje), 
održavanje rasvjete i drugih 
električnih uređaja (zamjena 
žarulja, prekidača, utičnica, zvonca, 
svjetiljki, internog govornog 
uređaja i sl.) kao i održavanje 
vanjske rasvjete koja pripada 
zgradi, zamjena i popravak brava i 
drugih elemenata koji pripadaju 
zgradi, održavanje nasada, staza, 
opreme i drugih elemenata na 
zemljištu koji pripadaju zgradi,  

- komunalne usluge i naknade, 
- odvoz smeća, trošak kanalizacije 
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- potrošak vode i propisane vodne 
naknade, 

- čuvanje objekata, 
- dezinsekcija i deratizacija 

zajedničkih prostora zgrade i 
posebnih dijelova zgrade kada se 
obavlja u cijeloj zgradi u cilju 
trajnog otklanjanja štetočina i 
gamadi, čišćenje kanala za smeće, 
čišćenje septičkih jama, čišćenje 
odvodnih rešetaka, vodovodnih grla 
i oluka, 

- dimnjačarske usluge, 
- intelektualne usluge, usluge 

studentskih servisa, 
- povećani troškovi za korištenje 

računalne opreme, i to: održavanje 
softvera, popravak  računala, 
potrošni materijal i slično, 

- korištenje vlastitoga prijevoznog 
sredstva (registracija, servisi, 
benzin i dr., osim za prijevoz 
učenika), 

- reprezentacija, 
 
 

- bankarske usluge i zatezne kamate 
te usluge platnog prometa, 

- ostali tekući troškovi koji su nužni 
za ostvarivanje nastavnog plana i 
programa škole. 

 
 Kriteriji i mjerila za financiranje 
općih troškova škola iz stavka 1. ove točke 
su: broj učenika, broj razrednih odjela, broj 
škola i broj računala, a mjerila su 
mjesečne, odnosno godišnje cijene 
određene prema sljedećim elementima, i 
to: 

– po učeniku 17,00 kn mjesečno  
– po razrednom odjelu 280,00 kn 

mjesečno 
– po srednjoj školi 2.800,00 kn 

mjesečno  
– za korištenje računalne opreme 

50,00 kn mjesečno po računalu. 
 

Za ove namjene u Proračunu 
Požeško-slavonske županije za 2007. 
godinu osiguravaju se sredstva u iznosu 
=1.589.688,00 kn, kako slijedi: 
 

ŠKOLA (naziv škole, broj odjeljenja i učenika) IZNOS 
1. Srednja škola Pakrac, Pakrac 23/622 276.768,00 
2. Gimnazija, Požega 21/719 266.436,00 
3. Ekonomska škola, Požega 18/576 245.184,00 
4. Poljoprivredno-prehrambena škola, Požega 21/466 213.024,00 
5. Tehnička škola, Požega 28/801 322.284,00 
6. Obrtnička škola, Požega 23/615 250.740,00 
7. Glazbena škola, Požega 2/33 15.252,00 
Ukupno mjesečno 132.474,00 
UKUPNO GODIŠNJE 1.589.688,00 
  
 Ova se sredstva isplaćuju školama 
do kraja mjeseca za tekući mjesec. 

 
IV. 

 
 Za ostale troškove srednjih škola i 
Đačkog doma Požega osigurana su 
sredstva za 2007. godinu u iznosu od 
=3.933.462,00 kn.  
 Pod ostalim troškovima škole 
smatraju se sljedeće vrste troškova: 

- pedagoška dokumentacija, 

- energenti za zagrijavanje, rasvjetu i 
pogon škole, 

- prijevoz zaposlenika za dolazak na 
posao i odlazak s posla, 

- troškovi za redovite propisane 
kontrole instalacija i postrojenja,  
redoviti servisi na uređajima za 
grijanje i pripremu tople vode 
(kotlovnica i toplinska podstanica i 
dr.), redoviti servisi protupožarne 
instalacije i protupožarnih aparata u 
zgradi, redoviti servisi na 
instalacijama vodovoda, 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2007                                    Stranica 9 
___________________________________________________________________________ 

kanalizacije, elektrike, plina i dr., 
redoviti servisi i registracija vozila 
koje služe za prijevoz učenika, 
redoviti servisi ostalih aparata i 
uređaja u zgradi prema naputku 
proizvođača,  

- nužni hitni popravci, 
- nastavni materijal učenika 

strukovnih škola, 
- zdravstveno osiguranje učenika i 

zdravstveni pregledi zaposlenika 
škole, 

- zdravstveni pregledi zaposlenika na 
temelju članka 48. Kolektivnog 
ugovora za zaposlenike u 
srednjoškolskim ustanovama, 

- zakupnine, 
- osiguranje imovine. 
 

 Pod ostalim troškovima Đačkog 
doma Požega smatraju se sljedeće vrste 
troškova: 

– pedagoška dokumentacija 
– prijevoz zaposlenika za dolazak 
na posao i odlazak s posla, 
– troškovi za redovite propisane 
kontrole instalacija i postrojenja 
– zdravstveni pregledi zaposlenika 
škole 
– zdravstveni pregledi zaposlenika 
na temelju članka 48. Kolektivnog 
ugovora za zaposlenike u 
srednjoškolskim ustanovama 

Ovi troškovi podmiruju se školama i 
učeničkom domu u stvarnom iznosu po 
dostavljenom računu za izvršene radove ili 
usluge, odnosno isporučenu robu. 

 
V. 
 

 Za smještaj i prehranu učenika 
upisanih u šk. god. 2006./2007.po 
učeničkim domovima na području 
Požeško-slavonske županije, osiguravaju 
se sredstva u iznosu od =1.738.800, 00 kn.  
Mjerilo je prosječna godišnja cijena po 
učeniku u iznosu od 6.300,00 kn.  
Ovi troškovi podmiruju se učeničkim 
domovima mjesečno po dostavljenom 
računu za izvršene  usluge. 

VI. 
 

 Za materijal i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja na razini 
Požeško-slavonske  županije za srednje 
škole  osiguravaju se  sredstva u iznosu  
=611.947,00 kn. 
 Investicijsko održavanje školskog 
prostora, opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala u srednjim školama je 
predvidivo i plansko održavanje i 
obnavljanje školskih zgrada i ugrađene 
opreme, kao i obnavljanje i zamjena 
pokretne opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala. Opseg i visina investicijskog 
održavanja utvrđuje se u skladu sa 
stvarnim tehničkim stanjem (vijek 
trajanja), potrebnim adaptacijama, 
rekonstrukcijama i zamjenama u cilju 
poboljšavanja uvjeta korištenja ili 
udovoljavanja promijenjenim zakonskim i 
tehničkim propisima zgrada, opreme, 
nastavnih sredstava i pomagala, a u 
iznosima koji se ne smatraju dodatnim 
ulaganjem na nefinancijskoj imovini. 
 
 Tekuće održavanje odnosi se na 
popravak kvarova koji se mogu planirati, te 
održavanje sredstava rada i opreme radi 
osiguravanja pretpostavki za redovito 
funkcioniranje škole: 

- ličenje i bojanje zidova, stropova, 
vanjske i unutarnje stolarije i 
tapetarski radovi,  

- ličenje bravarije, radijatora, drugih 
grijaćih tijela i drugih 
odgovarajućih elemenata u zgradi,  

- premazivanje dimnjaka,  
- manji keramičarski i drugi radovi 

na završnim oblogama podova i 
zidova,  

- zamjena podnih obloga i 
premazivanje podova,  

- popravak pročelja,  
- zamjena i popravak stolarije 

uključujući i elemente zaštite od 
vanjskih utjecaja (kapci, žaluzine, 
grilje i sl.),  

- manji popravak pokrova i ravnog 
krova 
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- čišćenje dimnjaka i dimovodnih 
kanala (izrada atesta za dimovodne 
instalacije), 

- dezinsekcija i deratizacija 
zajedničkih prostora zgrade i 
posebnih dijelova zgrade kada se   

- obavlja u cijeloj zgradi u cilju 
trajnog otklanjanja štetočina i 
gamadi. 

 
 Utvrđuje se redoslijed prioriteta u 
izvođenju investicijskog održavanja, nabave 
opreme, nastavnih sredstava i pomagala u 
2007. godini, kako slijedi: 

- održavanje kotlovnica i sustava 
grijanja u cilju održavanja 
funkcionalnosti postrojenja, 

- održavanje sanitarija i vodovodnih 
instalacija u cilju poboljšavanja 
zdravstveno-higijenskih uvjeta 
korištenja, 

- održavanje krovova kako ne bi 
procurili i kako ne bi nastale 
popratne štete, 

- održavanje elektroinstalacija u cilju 
postizanja propisanih tehničkih i 
zakonskih standarda, 

- održavanje vanjskih zatvora 
(prozori i vrata), 

- nabavka nove opreme, zamjena 
dotrajale, te nabavka nedostatnih 
sredstava i pomagala, 

- ostali zahvati.  
 Ova sredstva isplaćuju se školama i 
učeničkom domu na temelju dostavljenog 
računa za isporučeni materijal ili izvršenu 
uslugu ili radove. Škole i učenički dom su 
dužni rashode za materijal, dijelove i 
usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
realizirati u skladu sa Zakonom o javnoj 
nabavi, te pri zahtijevanju sredstava 
dostaviti Odluku o osnivanju stručnog 
povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka nabave, Odluku (sa Zapisnikom 
sa sjednice Povjerenstva) o izboru 
najpovoljnije ponude, ugovore i 
specifikaciju izvršenih radova i usluga za 
koje zahtijevaju sredstva. Srednjim 
školama i učeničkom domu sredstva se 
mogu doznačiti samo do iznosa utvrđenih 
ovom Odlukom, a škole koje izaberu 

ponuditelja čija je vrijednost robe veća od 
odobrenog iznosa moraju pri Zahtjevu za 
sredstva navesti dodatni izvor financiranja 
i o istom priložiti dokaze.   
  

VII. 
 

Nužnim hitnim popravcima smatra 
se poduzimanje radnji radi otklanjanja šteta 
i kvarova nastalih zbog:  

- požara, 
- pucanja cijevi instalacija, 
- elementarnih nepogoda, 
- provalnih krađa. 

O potrebi izvođenja nužnih popravaka 
škola je dužna izvijestiti Upravni odjel za 
društvene djelatnosti Požeško-slavonske 
županije radi osiguravanja sredstava za 
plaćanje nastale štete. Nastale štete koje su 
pokrivene policom osiguranja škola je 
dužna prijaviti osiguravateljskoj kući. 
 

VIII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku". 
                          

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/07-05/1 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-17 
Požega,  31. siječnja  2007. godine 
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

__________________________________ 
 
Na temelju točke V. Odluke o 

kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje 
minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog školstva u 2007. godini 
(NN 143/06. ), te na temelju članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije 
("Požeško-slavonski službeni glasnik", 
br.10/01, 2/03, 7/06 i 15/06), Županijsko 
poglavarstvo na 1. sjednici, održanoj 31. 
siječnja 2007. godine donijelo je  
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ODLUKU 
o Planu rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj  imovini  u osnovnom 

školstvu Požeško-slavonske županije 
u  2007. godini 

 
1. 
 

 Ovim planom utvrđuju se sredstva 
za plan rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini (kapitalni projekti i  

nužni veći zahvati) u osnovnom školstvu 
Požeško-slavonske županije u 2007.god., u 
ukupnom iznosu od 3.244.205,00 kn. 
 

2.       
                                                          

Planirana sredstva za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj imovini 
osnovnih škola Požeško - slavonske 
županije za 2007. godinu u iznosu od 
3.244.205,00 kuna  raspoređuju se: 

 
 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE I DODATNA 
ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI OSNOVNIH ŠKOLA U 2007.GOD. 

  

ŠKOLSKE ŠPORTSKE 
DVORANE 

3.244.205,00

NAZIV ŠKOLE NAMJENA I OPIS RADOVA 
VRIJEDNOST 

ULAGANJA

OŠ I.G.KOVAČIĆ, VELIKA 
Izgradnja športske dvorane- 
otplata  anuiteta iskorištenog 

kredita 
1.198.000,00

OŠ "MLADOST" JAKŠIĆ 
Izgradnja športske dvorane- 
otplata anuiteta iskorištenog 

kredita 
622.000,00

OŠ V.KORAJCA, KAPTOL 
Izgradnja športske dvorane- 
otplata anuiteta iskorištenog 

kredita 
1.028.000,00

OŠ FRA KAJE ADŽIĆA, 
PLETERNICA 

Izgradnja športske dvorane- 
otplata anuiteta iskorištenog 

kredita 
396.205,00

UKUPNO   3.244.205,00
  

 
3. 
 

Rashod ovih sredstava vršit će se 
temeljem ugovorenih obveza iz ugovora, a 
prema dostavljenim privremenim i 
okončanim situacijama.  

 
4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku".  

 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/07-05/1 
Ur. broj: 2177-01-06/1-06-18 
Požega,  31. siječnja  2007.  

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r 

 
__________________________________ 
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Na temelju točke VII. Odluke o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje 
minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba srednjih škola i učeničkih domova 
u 2007. godine (NN 143/06.), te na temelju 
članka 48. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni 
glasnik", br.10/01, 2/03, 7/06 i 15/06.), 
Županijsko poglavarstvo na 1. sjednici, 
održanoj 31. siječnja 2007. godine donijelo 
je 
  

ODLUKU 
o Planu  rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj  imovini  u srednjem 
školstvu  Požeško-slavonske županije 

u  2007. godini 
 

1. 
 

 Ovim planom utvrđuju se sredstava 
za plan rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini (kapitalni projekti i 
nužni veći zahvati) u srednjem školstvu 
Požeško-slavonske županije u 2007.god., u 
ukupnom iznosu od 1.737.569,00 kn . 

 
2. 
 

Planirana sredstva za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj imovini srednjih 
škola Požeško-slavonske županije za 2007. 
godinu u iznosu od 1.737.569,00  kuna 
raspoređuju se: 

 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE I DODATNA 
ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI SREDNJIH ŠKOLA I UČENIČKIH DOMOVA

U 2007.GOD. 

  
42 - RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 1.274.543,99

  OPREMANJE I NAMJEŠTAJ 874.543,99
POLJOPRIVREDNO- 
PREHRAMBENA 
ŠKOLA 

Nabava opreme za mini-pekaru 370.000,00

OBRTNIČKA ŠKOLA, 
POŽEGA 

Opremanje računalne učionice i specijalizirane 
učionice za arhitektonske tehničare 

242.707,92

OBRTNIČKA ŠKOLA, 
POŽEGA Opremanje konobarskog praktikuma 92.120,00

EKONOMSKA ŠKOLA 
Namještaj (stolice, klupe, katedra, ormari, pluto-
panoi, stol) 

53.716,07

EKONOMSKA ŠKOLA Namještaj za 2 učionice 16.000,00

EKONOMSKA ŠKOLA Laptop (2 komada ) 13.608,32

EKONOMSKA ŠKOLA Računala (5 kom) 19.548,37

EKONOMSKA ŠKOLA Lcd projektor (2 kom) 19.420,64

EKONOMSKA ŠKOLA Fotokopirni stroj 18.716,51

EKONOMSKA ŠKOLA Prijenosni grafoskop 2.932,27

EKONOMSKA ŠKOLA Pisač u boji (2 kom) 7.146,31

EKONOMSKA 
ŠKOLA 

Gps uređaj sa CD kartom RH 3.999,00

EKONOMSKA 
ŠKOLA 

Telurij 4.636,00

EKONOMSKA 
ŠKOLA 

Encarta 519,00

EKONOMSKA TV 2.699,94
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ŠKOLA 
EKONOMSKA 
ŠKOLA 

DVD 576,04

EKONOMSKA 
ŠKOLA 

Izmjena geografske karte na rolo uređaju 6.197,60

     400.000,00
TEHNIČKA ŠKOLA 
POŽEGA 

Numerički upravljan stroj za tokarenje (CNC) 400.000,00

      

  
45 - RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINACIJSKOJ IMOVINI 

463.025,01

SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC Otkup zemljišta od SPC 100.000,00

SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

Građevinski radovi na izradi sanitarnog čvora u 
spavaonicama mješovitog učeničkog doma 

232.993,49

POLJOPRIVREDNO- 
PREHRAMBENA 
ŠKOLA 

Proširenje natkrivenog garažnog prostora za smještaj 
poljoprivrednih strojeva 

130.031,52

  SVEUKUPNO 1.737.569,00
 

 
3. 
 

Rashod ovih sredstava vršit će se 
temeljem ugovorenih obveza iz ugovora, a 
prema dostavljenim privremenim i 
okončanim situacijama. 

                            
                                     

4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku".  
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/07-05/1 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-19 
Požega,  31. siječnja  2007.  
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
__________________________________ 
 

 
 
Na temelju točke V. Odluke o 

kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje 
minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog školstva u 2007. godini  
(NN 143/06. ), te na temelju članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije  
("Požeško-slavonski službeni glasnik", 
br.10/01, 2/03, 7/06 i 15/06), Županijsko 
poglavarstvo na 1. sjednici, održanoj 31. 
siječnja 2007. godine donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o Operativnom planu rashoda za 

materijal, dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja osnovnog 

školstva Požeško-slavonske županije  u 
2007. godini 

 
I. 

 
Ovom Odlukom utvrđuje se plan 

rashoda za materijal, dijelove i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja 
osnovnih škola Požeško-slavonske 
županije  u 2007. godini, a kojima je 
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Požeško-slavonska županija osnivač, 
odnosno čije je financiranje dijelom 
preneseno na Požeško-slavonsku županiju. 
 

II. 
 
 Investicijsko održavanje školskog 
prostora, opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala u osnovnim školama je 
predvidivo i plansko održavanje i 
obnavljanje školskih zgrada i ugrađene 
opreme, kao i obnavljanje i zamjena 
pokretne opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala. Opseg i visina investicijskog 
održavanja utvrđuje se u skladu sa 
stvarnim tehničkim stanjem (vijek 

trajanja), potrebnim adaptacijama, 
rekonstrukcijama i zamjenama u cilju 
poboljšavanja uvjeta korištenja ili 
udovoljavanja promijenjenim zakonskim i 
tehničkim propisima zgrada, opreme, 
nastavnih sredstava i pomagala, a u 
iznosima koji se ne smatraju dodatnim 
ulaganjem na nefinancijskoj imovini. 
 
Za materijal i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja na razini 
Požeško-slavonske  županije za osnovne 
škole u 2007. godini osiguravaju se 
sredstva u iznosu: = 1.116.210,00  kn, 
kako slijedi: 
 

  
3232 - USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

1.116.210,00 

  STOLARIJA 215.589,66
OŠ STJEPANA 
RADIĆA, ČAGLIN 

Izmjena prozora u matičnoj školi 115.589,66

OŠ VLADIMIR 
NAZOR, TRENKOVO, 
PŠ MIHALJEVCI 

Izmjena stolarije u PŠ Mihaljevci 100.000,00

  GRAĐEVINSKI RADOVI 900.620,34
OŠ VLADIMIR 
NAZOR, TRENKOVO, 
PŠ MIHALJEVCI 

  Obnova fasade u PŠ Mihaljevci 60.000,00

OŠ FRA KAJE ADŽIĆA 
PLETERNICA 

Adaptacija objekta područne škole u 
Bučju 

340.620,34

OŠ LIPIK, LIPIK 
Radovi na izradi nove fasade na 
zgradi OŠ Lipik 

500.000,00

 
 Ova sredstva isplaćuju se školama 
na temelju ispostavljenog računa za 
isporučeni materijal ili izvršenu uslugu ili 
radove. Škole su dužne rashode za 
materijal, dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja realizirati u 
skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, te pri 
zahtijevanju sredstava dostaviti Odluku o 
osnivanju stručnog povjerenstva za 
pripremu i provedbu postupka nabave, 
Odluku (sa Zapisnikom sa sjednice 
Povjerenstva) o izboru najpovoljnije 
ponude, ugovore i specifikaciju izvršenih 
radova i usluga za koje zahtijevaju 
sredstva. Osnovnim školama sredstva se 

mogu doznačiti samo do iznosa utvrđenih 
ovom Odlukom, a škole koje izaberu 
ponuditelja čija je vrijednost robe veća od 
odobrenog iznosa moraju pri Zahtjevu za 
sredstva navesti dodatni izvor financiranja 
i o istom priložiti dokaze.  
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Požeško-slavonskom službenom 
glasniku.  

 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
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KLASA: 022-05/07-05/1 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-21 
Požega,  31. siječnja  2007.  
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

__________________________________ 
 
 

Na temelju točke VII. Odluke o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje 
minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba srednjih škola i učeničkih domova 
u 2007. godine (N. n., 143/06.), te na 
temelju članka 48. Statuta Požeško-
slavonske županije ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik", br.10/01, 2/03, 7/06 i 
15/0.), Županijsko poglavarstvo na 1. 
sjednici, održanoj 31. siječnja 2007. godine 
donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o Operativnom planu rashoda za 

materijal, dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja srednjih škola 
i učeničkih domova Požeško-slavonske 

županije u 2007. godini 
 

I. 
 
 Ovom Odlukom utvrđuje se razdjel 
rashoda za materijal, dijelove i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja  
srednjih škola i učeničkih domova 

Požeško-slavonske županije u 2007. 
godini, a kojima je Požeško-slavonska 
županija osnivač, odnosno čije je 
financiranje dijelom preneseno na 
Požeško-slavonsku županiju. 

 
II. 

 
 Investicijsko održavanje školskog 
prostora, opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala u srednjim školama je 
predvidivo i plansko održavanje i 
obnavljanje školskih zgrada i ugrađene 
opreme, kao i obnavljanje i zamjena 
pokretne opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala. Opseg i visina investicijskog 
održavanja utvrđuje se u skladu sa 
stvarnim tehničkim stanjem (vijek 
trajanja), potrebnim adaptacijama, 
rekonstrukcijama i zamjenama u cilju 
poboljšavanja uvjeta korištenja ili 
udovoljavanja promijenjenim zakonskim i 
tehničkim propisima zgrada, opreme, 
nastavnih sredstava i pomagala, a u 
iznosima koji se ne smatraju dodatnim 
ulaganjem na nefinancijskoj imovini. 
 
 
Za materijal i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja na razini 
Požeško-slavonske  županije za srednje 
škole  u 2007. godini osiguravaju se  
sredstva u iznosu  = 611.947,00 kn, kako 
slijedi: 
 

  

32- RASHODI ZA MATERIJAL, 
DIJELOVE I USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
ŠKOLA 

611.947,00

  
3224- MATERIJAL I DIJELOVI ZA 
TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE ŠKOLA 

24.400,00

GIMNAZIJA POŽEGA 
Dobava i postava laminata u dvorani za 
tjelesni odgoj 

24.400,00

  
3232- USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
ŠKOLA 

587.547,00
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SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

Građevinski i obrtnički radovi na 
rekonstrukciji kuhinje u učeničkom 
domu 

175.517,28

TEHNIČKA ŠKOLA, 
POŽEGA 

Izrada spuštenog stropa u maloj 
športskoj dvorani 

52.216,00

TEHNIČKA ŠKOLA, 
POŽEGA 

Prenamjena prostora u okviru školske 
radionice 

50.000,00

GIMNAZIJA POŽEGA 
Uređenje dvorišta stare zgrade 
Gimnazije 

135.000,00

POLJOPRIVREDNO-
PREHRAMBENA 
ŠKOLA, 
POŽEGA 

Prepokrivanje krova nad gimnastičkom 
dvoranom Poljoprivredno-prehrambene 
škole u Požegi 

107.048,27

EKONOMSKA 
ŠKOLA, 
POŽEGA 

Ličenje učeničkog prostora 31.042,32

EKONOMSKA 
ŠKOLA, 
POŽEGA 

Klimatizacija prostora - 3 učionice 24.669,53

EKONOMSKA 
ŠKOLA, 
POŽEGA 

Popravak visećih stropova - učionica br. 
2. 

12.053,60

 
 Sredstva za rashode za materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja učeničkih domova za 2007. godinu u iznosu: =148.212,00 kn raspoređuju se: 
  

  
3232 - USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
UČENIČKIH DOMOVA 148.212,00

ĐAČKI DOM 
POŽEGA 

Adaptacija sanitarnih prostorija 148.212,00

 
 Ova sredstva isplaćuju se školama i 
učeničkom domu na temelju dostavljenog 
računa za isporučeni materijal ili izvršenu 
uslugu ili radove. Škole i učenički dom su 
dužni rashode za materijal, dijelove i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja realizirati 
u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, te pri 
zahtijevanju sredstava dostaviti Odluku o 
osnivanju stručnog povjerenstva za pripremu i 
provedbu postupka nabave, Odluku (sa 
Zapisnikom sa sjednice Povjerenstva) o 
izboru najpovoljnije ponude, ugovore i 
specifikaciju izvršenih radova i usluga za koje 
zahtijevaju sredstva. Srednjim školama i 
učeničkom domu sredstva se mogu doznačiti 
samo do iznosa utvrđenih ovom Odlukom, a 

škole koje izaberu ponuditelja čija je 
vrijednost robe veća od odobrenog iznosa 
moraju pri Zahtjevu za sredstva navesti 
dodatni izvor financiranja i o istom priložiti 
dokaze.   
 

III . 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku".  
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
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KLASA: 022-05/07-05/1 
Ur. broj: 2177-01-06/1-06-22 
Požega,  31. siječnja  2007.  
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
__________________________________ 

 
 

Na temelju članka 48. Statuta 
Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 
7/06, 15/06) Županijsko poglavarstvo 
Požeško-slavonske županije na 1. sjednici 
održanoj 31. siječnja 2007. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o osnivanju Stručnog 
povjerenstvo za pripremu i provedbu 
javnog natječaja za izradu projektne 

dokumentacije sustava navodnjavanja na 
području Požeško-slavonske županije 

 
 

Članak 1. 
 

         U Odluci o osnivanju Stručnog 
povjerenstvo za pripremu i provedbu javnog 
natječaja za izradu projektne dokumentacije 
sustava navodnjavanja na području Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik 15/06), članak 1. dopunjuje 
se novom točkom 6. koja glasi: 
 «6. Ana Dobrinić, Ministarstvo 
poljoprivrede, šumarstva i vodnog 
gospodarstva, član.» 

 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objavit će se u «Požeško-
slavonskom službenom glasniku». 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 

 
KLASA: 022-05/07-05/1 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-8 
Požega,  31. siječnja  2007.  
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
__________________________________ 

 
Na temelju članka 48. Statuta 

Požeško-slavonske županije (“Požeško-
slavonski službeni glasnik”, br. 10/01,2/03, 
7/06) Županijsko poglavarstvo Požeško-
slavonske županije na 1. sjednici održanoj 31. 
siječnja  2007. godine  donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 

 Daje se suglasnost na Odluku o 
prodaji nekretnina u Orljavcu Doma zdravlja 
Požeško-slavonske županije, z.k.ul. 233, 
k.č.br.1442/6 površine 621 čvh. s dvije 
građevine proglašene viškom poslovnog 
prostora, koju je Upravno vijeće Doma 
zdravlja županije donijelo 17. siječnja 2007. 
godine (Ur.broj:02-64/2007) 
 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Požeško - slavonskom službenom glasniku". 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/07-05/1 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-24 
Požega,  31. siječnja  2007.  
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
__________________________________ 
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Na temelju članka 22. Odluke o 
upravnim tijelima Požeško-slavonske 
županije (Požeško-slavonski službeni glasnik 
5/06, 15/06) i članka 48. Statuta Požeško-
slavonske županije ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 7/06 i 
15/06), Županijsko poglavarstvo Požeško-
slavonske županije na 1. sjednici održanoj 31. 
siječnja 2007. godine donijelo je 

 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu i sistematizaciji radnih 
mjesta Upravnog odjela za gospodarstvo, 

poduzetništvo i razvitak  
 

 
Članak 1. 

 
Ovim Pravilnikom mijenja se 

Pravilnik o unutarnjem redu i sistematizaciji 
radnih mjesta Upravnog odjela za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak 
(Požeško-slavonski službeni glasnik 6/06, 
15/06), i to: u članku 6., stavak 1. točka 4. 
Stručni suradnik - koordinator programa 
za europske integracije, riječi «1 službenik» 
zamjenjuju se s «2 službenika», te uvjet «2 
godine radnog staža u struci» zamjenjuje se s: 
«3 godine radnog staža u struci». 
  
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
objave u Požeško-slavonskom službenom 
glasniku. 

 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/07-05/1 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-9 
Požega, 31. siječnja 2007.  
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

__________________________________ 

AKTI ŽUPANA: 
__________________________________ 
 

Na temelju članka 5. Pravilnika o 
jedinstvenim klasifikacijskim i brojčanim 
oznakama stvaralaca i primalaca akata 
("Narodne novine", broj 38/88), a po naputku 
Ministarstva uprave Republike Hrvatske, 
Klasa: 035-01/94-01/03; Urbroj: 515-04-03/3-
94-1 od 24. siječnja 1994. godine, Župan 
Požeško-slavonske županije, donio je 
 
 

R J E Š E N J E 
o određivanju brojčane oznake u  

uredskom poslovanju 
Pučkom otvorenom učilištu "Obris" 

 
 

I. 
 

Utvrđuje se brojčana oznaka u 
uredskom poslovanju Pučkom otvorenom 
učilištu "Obris", Županijska 12, Požega, te 
glasi: 
 

2177-1- 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u "Požeško-
slavonskom službenom glasniku". 
 
 
KLASA: 035-02/07-01/1 
URBROJ: 2177-01-01-07-1 
U Požegi, 5. siječnja 2007. 
 
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
__________________________________ 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 1/2007                                    Stranica 19 
___________________________________________________________________________ 
 
O S T A L O : 
_____________________________________ 
 

Uvidom u izvornik tekstova akata 
objavljenih u «Požeško-slavonskom 
službenom glasniku« br. 15. od 27. prosinca 
2006. godine utvrđene su pogreške, te se daje 
sljedeći   

 
 

I S P R A V A K 
 
U tekstu Pravilnika o unutarnjem redu 

i sistematizaciji radnih mjesta u Tajništvu 
Požeško-slavonske županije na 21. stranici u 
točki 13. ispušteno je «Broj izvršitelja:1», te 
na 22. stranici u članku 13, stavak 1. ispravni 
tekst u zagradi treba glasiti («Požeško- 
slavonski službeni Požeško-slavonski 
službeni glasnik br. 6/06 i 13/06). 

 
 
KLASA: 022-01/07-01/2 
Ur.broj: 2177-01-06/1-07-1 
U Požegi, 29. siječnja 2007. godine  
 

ODGOVORNI UREDNIK 
Branka Starčević Tesari, dipl. iur., v.r. 

 
 
 
 

ODGOVORNI UREDNIK 

.r. 
slavonski službeni Požeško-

slavonski službeni glasnik br. 6/06 i 13/06). 
 

 
KLASA: 022-01/07-01/2 
tttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttt
tttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttt
tttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttt 
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